
МИНИСТЕРСТВО АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минавтодор)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
АВТОМОБИЛИЙН НЕКЪИЙН МИНИСТЕРСТВО

ЧР, г. Грозный, ул. Сайханова, д.1, 364015; тел./факс: (8712) 29-53-43; e-mail: madchr@mail.ru, minavtodor@dorogichr.ru 
http://www.minavtodor-chr.ru; ОКПО 45266511: ОГРН 1082031002261; ИНН/КПП 2014259159/201501001

Сайхановн ур., 1, С оьлж а-гГ , Нохчийн Республика, 364015; тел.: (8712) 29-53-43; факс: 29-53-43; 
e-mail: madchr@mail.ru, minavtodor@dorogichr.ru: http://www.minavtodor-chr.ru: ОКПО 452665511; ОГРН 1082031002261;

ИНН/КПП 2014259159/201501001

О внесении изменений в приказ Министерства 
автомобильных дорог Чеченской Республики 
от 28 декабря 2018 года № 28/240-П

В целях приведения локального правового акта Министерства 
автомобильных дорог Чеченской Республики в соответствие с действующим 
законодательством п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 1 приказа Министерства автомобильных дорог Чеченской 
Республики от 28 декабря 2018 года № 28/240-П «Об утверждении Перечня 
должностей государственной гражданской службы в Министерстве 
автомобильных дорог Чеченской Республики, замещение которых связано с 
коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении 
которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения 
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменения, 
изложив его в следующей редакции:

«1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской 
службы в Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики, 
замещение которых связно с коррупционными рисками, при назначении на 
которые граждане и при замещении которых государственные гражданские 
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей в новой редакции согласно приложению.».

2. Отделу имущественных отношений, правовой и кадровой работы 
департамента государственной гражданской службы, делопроизводства и 
правового обеспечения Министерства автомобильных дорог Чеченской 
Республики (Килабов М.Н.) ознакомить с настоящим приказом заинтересованных 
лиц под подпись.

П Р И К А З
4 7 .  л 4 .  2Ш

г. Грозный

mailto:madchr@mail.ru
mailto:minavtodor@dorogichr.ru
http://www.minavtodor-chr.ru
mailto:madchr@mail.ru
mailto:minavtodor@dorogichr.ru
http://www.minavtodor-chr.ru


3. Отделу организационной работы и делопроизводства департамента 
государственной гражданской службы, делопроизводства и правового 
обеспечения Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики 
(Дикаева А.Б.) разместить настоящий приказ на официальном сайте 
Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора 
департамента государственной гражданской службы, делопроизводства и 
правового обеспечения Министерства автомобильных дорог Чеченской 
Республики Темирбулатова А.А.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

Заместитель Председателя Правительства 
Чеченской Республики -  министр автомобильных
дорог Чеченской Республики ^ —  А .Б. Тумхаджиев

С:\икп\Мурал\Ос»к1ор\НБ Приказ о внесении изменений Солтамурадов A-.doc



Приложение
к приказу Министерства автомобильных дорог

Чеченской Республики
•/?. о  a. жют. № аяус-’Г-1от

Перечень
должностей государственной гражданской службы в Министерстве 

автомобильных дорог Чеченской Республики, замещение которых связано с 
коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых государственные гражданские служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

1. Заместитель министра;
2. Помощник министра;
3. Советник министра;
4. Директор департамента;
5. Заместитель директора департамента;
6. Начальник отдела департамента;
7. Заместитель начальника отдела департамента;
8. Консультант отдела организации государственных закупок департамента 
государственных закупок и управления проектной деятельностью;
9. Главный специалист -эксперт отдела организации государственных 
закупок департамента государственных закупок и управления проектной 
деятельностью;
10. Ведущий специалист - эксперт отдела организации государственных 
закупок департамента государственных закупок и управления проектной 
деятельностью;
11. Главный специалист - эксперт отдела сохранности дорожной сети 
департамента ремонта, содержания и сохранности дорожной сети;
12. Ведущий специалист - эксперт отдела сохранности дорожной сети 
департамента ремонта, содержания и сохранности дорожной сети.

C:\Usen\Mypu\Desklop\HE Приказ о «несении изменений Солтамурадо» A-.doc


